



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-752

ISO 9001: 2008

NZZ/37/D/10

Bydgoszcz, dnia 03.09.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, noży chirurgicznych oraz obłożeń jednorazowych okulistycznych

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie soczewki hydrofilnej o zakresie dioptrii od + 10 do + 30 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie soczewki hydrofilnej z możliwością wszczepiania soczewki przez cięcie 3 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 1 soczewki zwijalne hydrofilne z możliwością wszczepu przez cięcie 2,2 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 3 w pozycji 2 noże typu Slit 2,6 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 3 w pozycji 2 noże typu Slit 2,2 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia w zakresie Grupy 4, wykazanie się przez Wykonawcę należytych wykonaniem dostaw dotyczących wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (materiały eksploatacyjne do aparatu do witrektomii, okulistyczne narzędzia chirurgiczne) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 7

Grupa 4 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby obłożenie okulistyczne(Serweta okulistyczna) charakteryzowały następujące parametry:

- § Obłożenie trójwarstwowe wykonane z materiału z włókien sztucznych (monolit polipropylenowy) bez zawartości włókien wiskozowych i celulozowych(włókna naturalne odpowiedzialne za pylenie,

- przyczyniające się do zwiększania ryzyka zainfekowania pola operacyjnego, a także zapychania filtrów w systemach wentylacyjnych), nielaminowane,
- § Materiał niepalący, wodoodporny
 - § W polu operacyjnym – okno o wymiarach 8cm x 10cm wypełnione folią chirurgiczną wykonaną z polietylenu o grubości 0,05mm
 - § Po jednej stronie – zintegrowany z obłożeniem zbiornik na płyny z mostkiem do regulacji kształtu (minimum ½ litra)
 - § Gramatura materiału 57,6 g/m²
 - § Bez zawartości lateksu
 - § I klasa palności zgodnie z 16CFR 1610
 - § Obłożenie spełnia wymogi Normy Europejskiej EN 13 795 dla materiałów o podwyższonym poziomie ryzyka w obszarze krytycznym
 - § Opakowane w torebkę typu Multi Vac stanowiące opakowanie bezpośrednie i umieszczone w dyspenserze
 - § Na opakowaniu jednostkowym podwójna, samoprzylepna metka z kodem kreskowym, numerem katalogowym, datą ważności i numerem serii służąca do prowadzenia dokumentacji medycznej

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający dopuści obłożenie okulistyczne o wym. 137x137cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w grupie 1 soczewki zwijalne hydrofilne implantowane przez cięcie 2,8 mm, pozostałe warunki bez zmian.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 10

(zadanie 1)

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia jakości akrylu z którego wykonana jest soczewka w postaci modułu Younga w zakresie 46,02- 48,00 MPa?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga potwierdzenia jakości akrylu z którego wykonana jest soczewka w postaci modułu Younga w zakresie 46,02- 48,00 MPa.

Zapytanie 11

(zadanie 2)

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany materiał wiskoelastyczny był pochodzenia naturalnego?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga aby oferowany materiał wiskoelastyczny był pochodzenia naturalnego.

Zamawiający